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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki 
Çeler, 27 Şubat 2019 Çarşamba günü, 
saat 15:00’te, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. 

Söz konusu görüşmenin gündeminde 
Sosyal Güvenlik Değişiklik Yasa Tasarısı 
ile Sosyal Sigortalar Değişiklik Yasa 
Tasarısı vardı. Bakan Çeler, Ersan Saner 
döneminde hazırlanan yasa tasarısı 
üzerinde çalıştıklarını ve madde sayısını 
arttırdıklarını belirterek, resen kayıt ve 
geliştirilen maddeler hakkında Prof. Dr. 
Osam’a bilgi verdi. Bakan Çeler, yasa 
değişiklik tasarısında işçiyi koruma 
yönünde ciddi düzenlemeler yapıldığını 
ifade ederek, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’dan üniversitenin tasarıya 
yönelik teknik desteğini istedi. Prof. Dr. 
Necdet Osam da DAÜ olarak üzerlerine 
düşen görevi daima yerine getirdiklerini 

ve bundan sonra da getirmeye devam 
edeceklerini vurgulayarak, KKTC Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na tam 
destek vereceklerini ifade etti.

Somali Gençlik ve Spor Bakanı Khadijo 
Mohamed Diriye, 2 çocuğunu Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) kayıt 
ettirdi. Söz konusu işlemler için Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelen Bakan Diriye, geçtiğimiz günlerde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Bakan 
Diriye’ye DAÜ’yü tercih ederek en doğru 
kararı verdiklerini ifade ederek üniversitenin 
dünya statüsü hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’de Somali’den pek çok öğrenci 
bulunduğunu ve öğrencilerin üniversiteden 
oldukça memnun olduğunu aktarırken, 
DAÜ’nün Times Higher Education Dünya 
Üniversiteler Sıralaması’nda 601-800 
bandında olduğunu vurguladı. Bakan 
Diriye de, Somalili öğrencilerin DAÜ’de ve 
KKTC’de oldukça mutlu olmasından dolayı 
çok memnun olduğunu ve çocuklarının 
DAÜ’de ve KKTC’de okuyacak olmasından 
dolayı gururlu olduğunu ifade etti.

ÇALIŞMA BAKANI ZEKİ ÇELER’DEN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’A ZİYARET 

SOMALİ GENÇLİK VE SPOR BAKANI 
ÇOCUKLARI İÇİN DAÜ’YÜ TERCİH ETTİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; DAÜ 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından organize 
edilen 7. Kariyer Günleri çerçevesinde Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü 
misafiri olarak konferans vermek üzere 
Üniversitemize gelen Universite de Pau et 
des Pays de l’Adour (UPPA) Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Allal 
Guessab’ı makamında kabul etti. 

28 Şubat 2019 Perşembe günü, saat 
16:30’da gerçekleşen söz konusu ziyarette, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile 
Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov da hazır bulundu. Ziyarette 
UPPA ile DAÜ arasında ortak yapılması 
planlanan “Applied Mathematics” başlıklı 

yüksek lisans programı ile ilgili detaylar 
görüşüldü. Ziyaret, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam tarafından Prof. Dr. 

Alla Guessab’a yapılan Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdimi ve toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, 1 Mart 2016 – 28 

Şubat 2019 tarihleri arasında DAÜ İşletme 

ve Ekonomi Fakültesi Dekanı olarak hizmet 

veren ve görev süresi sona eren Prof. Dr. 

Eralp Bektaş’ı ve yeni Dekan Prof. Dr. 

Seldjan Timur’u makamında kabul etti. 

Söz konusu görüşme, 1 Mart 2019 

Cuma günü, saat 11:30’da gerçekleşti. 

Görüşmede, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, Prof. Dr. Eralp Bektaş’a İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi’ne yaptığı katkılardan 

dolayı teşekkür plaketi verdi. Prof. Dr. 

Osam, aynı zamanda yeni Dekan Prof. Dr. 

Seldjan Timur’a da yeni görevinde başarılar 

dileyerek atama yazısını takdim etti. 

MATEMATİK PROFESÖRÜ ALLAL GUESSAB’DAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’A ZİYARET

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’DAN 
PROF. DR. ERALP BEKTAŞ’A TEŞEKKÜR PLAKETİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ev sahipliğinde DAÜ 
Azerbaycan Öğrenci Birliği, 
Azerbaycan Diaspora Gençleri 
Teşkilatı ve Kıbrıs Azerbaycan 
Diaspora Merkezi (KADM) 
tarafından düzenlenen “İnsan 
Hakları, Uluslararası Hukuk 
ve Hocalı Soykırımı” konulu 
panel ile Hocalı katliamının 
27’nci yılı anıldı. 

27 Şubat 2019 Çarşamba günü, 
saat 14:30’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda düzenlenen 
söz konusu panel Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Zorlu Töre, Azerbaycan 
Milletvekili Nagif Hamzayev 
ve DAÜ Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova’nın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Saygı Duruşu, Azerbaycan 
Milli Marşı ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ar-
dından gerçekleştirilen açılış 
konuşmasında Gazimağusa 
Ülkü Ocakları Okul Başkanı 
Sinan Öztürk hocalı katliamı 
hakkında bilgiler vererek 
Türk Milleti’nin soydaşlarına 
yapılanı asla unutmayacağı-
nı dile getirdi. Öztürk, tüm 
şehitleri rahmetle andık-
larını belirterek yaşananları 
unutmadık unutmayacağız ifa-
delerini kullandı. 

Prof. Dr. Cem Tanova 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
bir insanlık ayıbı olan Hocalı 
katliamını anmak için bir 
araya geldiklerini belirterek, 
20’nci yüzyılın sonuna doğru 
1992 yılında insanlık adına 
büyük bir utanç yaşandığının 
altını çizdi. Prof. Dr. Tanova 
toplam 613 kişinin katledildi-
ği Hocalı katliamının acısının 
insan olan herkes tarafından 
hissedildiğini vurgulayarak 
“Dilimiz bir kaderimiz tektir. 
Türkiye, KKTC ve Azerbaycan 
bir arada daha da güçlüdür. 
Bu üç devletin ileride daha 
da güçleneceğine ve birbi-
rine daha da kenetlenece-
ğine inanmaktayım” ifade-
lerini kullandı. Böylesi bir 
insanlık ayıbının bir daha 
yaşanmamasını temenni eden 
Prof. Dr. Tanova, tüm şehitleri 
rahmetle andıklarını belirtti. 

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Azerbaycan Milletvekili 
Nagif Hamzayev, KKTC 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Zorlu Töre’ye Azerbaycan’a 
Hizmet Ödülü takdim etti. 
Hocalı katliamı şahitleri-
nin görüntülerinin yer aldığı 
belgesel gösteriminin ardın-
dan ise Azerbaycan Slavyan 
Gençleri Birliği Başkanı Sabuhi 
Abbasov moderatörlüğünde 
“İnsan Hakları, Uluslararası 
Hukuk ve Hocalı Soykırımı” 
konulu panel gerçekleştirildi. 

DAÜ’DE HOCALI KATLİAMI 
DÜZENLENEN PANEL İLE ANILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise son 
sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği 
“Atölye Çalışmaları” başladı. Ülke 
genelindeki liselerden 1200’ü aşkın lise 
son sınıf öğrencisinin katılacağı Atölye 
Çalışmaları, 25 Şubat 2019 Pazartesi günü, 
09:30 – 13:00 saatleri arasında, DAÜ 
kampüsündeki çeşitli akademik birimlerde 
yapılmaya başlandı. Söz konusu atölye 
çalışmaları bölgelere göre 4- 5 ve 11 Mart 
2019 tarihlerinde de devam edecek.

Atölye Çalışmaları’nın ilk gününe Girne 
ve Gazimağusa bölge okullarından Lapta 
Yavuzlar Lisesi, Anafartalar Lisesi, 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji ve Gazimağusa 
Meslek Lisesi öğrencileri, ikinci gününe ise 
Gazimağusa Bölge okullarından Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi, 
Gazimağusa Ticaret Lisesi, Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri Meslek Lisesi, Doğa Koleji, 
Polatpaşa Lisesi ve Cumhuriyet Lisesi 
öğrencileri katıldı. Öğrenciler, tercih etmeyi 
planladıkları meslek ve uzmanlık alanına göre 
gruplara ayrılarak ilgili fakültede akademik 
uzmanlar eşliğinde atölye çalışması yaptı. 

45 Farklı Konu
Atölye çalışmaları 4 Mart 2019 tarihinde 
Güzelyurt ve Lefke Bölge okullarından 
Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Kurtuluş 
Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi, Cengiz 

Topel Endüstri Meslek Lisesi ve Lefke Gazi 
Lisesi öğrencileri, 5 Mart 2019 tarihinde 
İskele Bölge okullarından Bekirpaşa Lisesi, 
İskele Ticaret Lisesi, Erenköy Lisesi, 
Karpaz Meslek Lisesi ve Cumhuriyet Lisesi 
öğrencileri, 11 Mart 2019 tarihinde Lefkoşa 
Bölge Okullarından Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi, Türk Maarif Koleji, 20 
Temmuz Fen Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, 
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi, Levent 
Koleji, Ted Koleji ve Değirmenlik Lisesi 
öğrencileri ile devam edecek.

45 farklı konuda gerçekleştirilecek olan 
Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf 
öğrencilerinin var olan kabiliyetlerini ortaya 
çıkarmak ve gelişimlerine katkıda bulunmak 
amaçlanıyor.

Konular arasında Torna Tasfiye Atölyesi’nde 
Klasik Parça Üretim Teknikleri ile 
İlgili Bilgilendirme, 3 Faz Sistemleri 
Uygulamaları, Robotlu Üretim ve Bir 
Optimizasyon Uygulaması, Alice 3.0 ile Oyun 
Programlama, Malzeme Laboratuvarı Taze 
Beton Çökme Deneyimi, Zemin Mekaniği 
Laboratuvarı Drenajsız Kayma Dayanımı 
Deneyi, Kıbrıs Sorunu, İş Kurma Oyunu, 
Borsa Oyunları, ABD-Çin Ticaret Savaşları, 
Isı Pompasının Yaptığı İş İle Mekanik İşin 
Korunumu Prensibinde Eşitliğin İspatı, 
Acid-Base Titration, Çeviride Yerelleştirme 

Teknikleri: Reklam Çevirileri ve Dijital 
Oyun Çevirileri Örneklerinin Analizi, 
Çeviri Sektöründe Kullanılan Yazılım 
Programlarının (memoQ ve SDL TRADOS) 
Tanıtımı, Bilişsel Psikoloji, Polimeraz Zincir 
Reaksiyonu, İnsan Hakları, Spor Hukuku 
ve Hukuk Kliniği, Tasarla – Üret - Kullan, 
Mimarlığın Tüm Dilleri, Sanal Mekanda 
Çekim, Sosyal Medya Fotoğrafçılığı, Moda 
ve Markaların Dansı, Farkındalık Etkinliği 
(Yaşam Gerçekleri ve Özel Eğitim), Çoklu 
Zeka ve Kariyer Seçimi, Yaratıcı Düşünme ve 
Estetik Etkinliği, Kendi Videomu Çekiyorum 
(Video Geliştirme), Yeni Nesil Öğrenci 
Rolleri, Liderlik, Bedenimiz ve Orff Çalgıları 
ile Müzik Yapımı, Vücut Ağırlığı Denetimine 
Yönelik Değerlendirme, Sağlıklı Beslenmede 
Pişirme Koşulları ve Sakıncalı Yöntemler, 
Kassal Kuvvet ve Denge Değerlendirmesi, 
Temel İlk Yardım Uygulaması, İlaçların Etki 
Mekanizması, Klinik Biyokimya, Klinik 
Uygulamalara Giriş: Kardiyopulmoner 
Resüsitasyon (kalp masajı) Önemi ve 
Uygulamalı Eğitimi, Tıpta Biyokimyasal 
Analizlerin Önemi ve Uygulamalı 
Örneği (kan ve idrar tahlili), Gıda Destek 
Ürünleri ve Yanlış Uygulama Örnekleri, 
Tıbbi Mikrobiyoloji Analiz Yöntemleri, 
Destinasyon Yönetimi, Bilgisayar Destekli 
Önbüro Yönetimi, Mutfak Atölye Çalışması, 
Sosyal Medya ve Güvenlik, 3D Autocad ile 
Küçük Proje Uygulaması ile Animasyon 
Teknikleri ve Uygulaları yer almaktadır. 

LİSE ÖĞRENCİLERİ 
DAÜ’DE ATÖLYE ÇALIŞMALARINA KATILDI
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Ali Akyüz – 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
Son Sınıf Öğrencisi
Mezun olduktan sonra Makine Mühendisliği 
okumak istiyorum. Atölye çalışmasını hoş 
buldum. Robot çalışma takımına gittik 
ve güzel, bilgilendirici şeyler öğrendim. 
DAÜ’yü daha fazla düşünmeye başladım. 
Burada okumayı düşünebilirim.

Kübra Şanverdi – Lapta Yavuzlar Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi
Mezun olduktan sonra Psikoloji okumayı 
düşünüyorum. Atölye çalışmalarını çok 
beğendim. Gayet güzel. Hocalarınız da gayet 
ilgili ve iyiler. Buradan memnun kaldım. 
DAÜ’de okumayı düşünüyorum.

Hande İmam – Polatpaşa Lisesi Son Sınıf 
Öğrencisi
Atölye çalışmaları güzel ve zevkliydi. 
Laboratuvara girdik ve aynalı odadan nasıl 
çalışıldığını deneyimledik. Bilgisayardan 
bazı çalışmalar yaptık. Mezun olunca 
psikoloji okumayı düşünüyorum. DAÜ zaten 
benim tercihlerimin ilk başlarında yer alıyor. 
Olanakları çok güzel.

Anatoly Golubov – Anafartalar Lisesi Son 
Sınıf Öğrencisi
DAÜ’nün gerçekleştirdiği atölye 
çalışmalarını çok iyi buldum. Çünkü tercih 
etmek istediğimiz meslekleri görebiliyoruz 
Hedeflerimizi belirlemek için önemli. 
Mezun olunca Makine Mühendisliği okumak 
istiyorum. Mezun olduktan sonra DAÜ’yü 
tercih etmeyi düşünüyorum.

Rabia Gürsoy – Namık Kemal Lisesi Son 
Sınıf Öğrencisi
Atölye çalışmaları güzel ve verimli 
geçti. Mezun olunca DAÜ’de Mütercim 
Tercümanlık okumak istiyorum. Kampüs çok 
güzeldi.

Semra Ufuk – Gazimağusa Meslek Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi
Mezun olunca İngiltere’de dil eğitimi alıp 
DAÜ’de İngilizce yüksek lisansı yapmayı 
düşünüyorum. Atölye çalışmaları çok 
güzeldi. Kampüs gayet renkli. Çok güzel 
karşılandık.

Öğrenciler Ne Dedi?

Berivan Kankaya – Anafartalar Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi
Atölye çalışmaları gayet güzel geçiyor. 
Uzmanlarla bilgi alışverişi yapıyoruz. Mezun 
olduğumda Bankacılık ve Finans okumak 
istiyorum ve tercihlerim arasında DAÜ de 
olacak.

Şefika Aydın -  19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ’nün kampüsü çok güzeldi. Atölye 
çalışmaları da iyi geçti. Mezun olduğumda 
Uluslararası İlişkiler okumayı düşünüyorum. 
Öncelikli olarak Türkiye’deki üniversiteleri 
hedefliyorum.

Deniz Mutlu – Namık Kemal Lisesi Son 
Sınıf Öğrencisi
Atölye çalışmaları çok güzeldi. Odaları 
gezdik. Bize test yaptırdılar. Çok güzel 
ve eğlenceli testler oldu. Kampüs çok 
büyük ve gelişmiş. Mezun olunca İngilizce 
Öğretmenliği ya da Mütercim Tercümanlık 
okumayı düşünüyorum. DAÜ tercihlerim 
arasında olacak.
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası Başkanı Rifat Günay, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 
Başkan Günay, söz konusu toplantıda 
DAÜ ile Merkez Bankası arasındaki iş 
birliği protokolüne ilişkin bilgi verdi. 
Bilgilendirme toplantısı, geçtiğimiz 
günlerde DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Toplantı Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Toplantıya, DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Eralp Bektaş, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu, KKTC Merkez Bankası 
Temsilcileri ve Fakülte Öğretim Üyeleri 
katıldı. Başkan Günay, protokolün DAÜ 
ve KKTC Merkez Bankası’nın topluma 
hizmet ve KKTC ekonomisine katkı koyma 
vizyonları çerçevesinde tarafların ortak 
mutabakatı ile belirleyeceği konularda 
araştırma, eğitim ve yayın faaliyeti 
yapmayı amaçladığını ifade etti.

Ortak Araştırma Yapılacak
İş birliği protokolünün KKTC ekonomisine 
yönelik hazırlanacak olan akademik 

yayınların artırılması yönünde ciddi bir 
adım olmasının yanında, protokolün her 
iki kurum için de fayda sağlayacağına 
inanılıyor. Başkan Günay, DAÜ ile iş 
birliği içerisinde olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, banka 
bünyesinde oluşturulan araştırma bölümü 
ile ülkede bu alandaki kaynak boşluğunu 
doldurmayı ve akademik eserler ile yol 
gösterici olmayı hedeflediklerini bildirdi. 

DAÜ’lü akademisyenlerin, Merkez 
Bankası araştırma birimi ile birlikte 
KKTC ekonomisine yönelik yapacağı 
yayınların artırılmasının hedeflendiği 
iş birliği protokolü kapsamında, KKTC 
Merkez Bankası tarafından KKTC 
ekonomisine ve bankacılık sektörüne katkı 
koyacak çalışmalara iş birliği protokolü 
çerçevesinde belirlenen kıstaslar üzerinden 
ödül de verilecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi’nin ev sahipliği yaptığı 

seminer, geçtiğimiz günlerde Gazimağusa 

Devlet Hastanesi’nde gerçekleşti. “Ağrıya 

Yaklaşım” konulu hizmet içi seminer, 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Öğretim 

Üyesi ve Anestezi Anabilim Dalı Uzmanı 

Dr. Öğretim Üyesi Beliz Bilgili tarafından 

verildi. Söz konusu seminerde, ağrının 

oluşum mekanizmaları ve tedavideki 

güncel yaklaşımlar, Gazimağusa Devlet 

Hastanesi doktorlarına sunuldu. DAÜ Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin ev sahipliği 

yaptığı hizmet içi seminerler, önümüzdeki 

haftalarda da devam edecek. 

KKTC MERKEZ BANKASI BAŞKANI RİFAT GÜNAY 
DAÜ’LÜ AKADEMİSYENLERİ BİLGİLENDİRDİ

DAÜ’DEN GAZİMAĞUSA DEVLET HASTANESİ’NDE 
HİZMET İÇİ SEMİNER
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Ahmet Vural Behaeddin 
Komitesi, 2019 yılı için Mimar’ın 
adını ve anısını yaşatmak üzere 
bir takvim çalışması yürüttü. 
2019 yılı için hazırlanmış bu 
takvim, 1951-1993 yılları 
arasında mimari eserler üretmiş 
Modernist Kıbrıslı Türk Mimar 

Ahmet Vural Behaeddin’in 
yarışma kazanmış ve Baumeister 
dergisinin 1965 yılı, Nisan 
sayısında yer almış bir eseri 
olan, o dönemki adıyla ‘Lefkoşa 
Kız Lisesi’, şimdiki adıyla 
‘Lefkoşa Türk Lisesi’ binasına 
ait görüntülerden oluştu. 
Baumeister dergisi, dönemin en 
prestijli mimarlık dergilerinden 

olup, bahsi geçen sayısını eğitim 
yapılarına ayırdı. Tüm dünyadan 
seçilmiş çok başarılı 11 projenin 
yayımlandığı sayıda yer almak 
bile Kız Lisesi binasının 
tasarımının başarısının güçlü bir 
göstergesidir. 

Bu takvim çalışması, uygarlık 
seviyesinin doğrudan kanıtı 
olarak kabul edilebilecek 
birbirinden değerli mimari 
eseri bizlere miras bırakmış 
Ahmet Vural Behaeddin’in 
anısını yaşatmak, mimarlığıyla 
onu gelecek nesillere taşımak 
adına önemli bir belge olarak 
düşünülmüştür. Çalışma, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi ile 
Ahmet Vural Behaeddin adına 
eşi Tülin Behaeddin arasında 
imzalanan protokol kapsamında 
Mimarlık Fakültesi Ahmet Vural 
Behaeddin Komitesi tarafından 
yürütülmüştür. 

Takvim çalışmasının lansman 
etkinliği, KKTC Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı, Kültür Dairesi 
Müdürlüğü himayelerinde, 
takvime konu Lefkoşa Kız 
Lisesi (bugünkü adıyla 
Lefkoşa Türk Lisesi) binasında 
gerçekleştirildi. Etkinlik, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Ahmet V. 
Behaeddin Komitesi Başkanı 
ve Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Banu 
Tevfikler Çavuşoğlu’nun Mimar 
Behaeddin’i anlatan sunumuyla 
başladı. DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tanju Besler, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
Ahmet V. Behaeddin’in eşi 

Tülin Behaeddin, Ahmet V. 
Behaeddin’in yapıtları ve mimari 
kişiliği ile toplum hafızasında 
bıraktığı izler, toplumun 
gelişmesinde üstlendiği görev 
hakkında birer konuşma 
gerçekleştirdiler. 

Prof. Dr. Besler ve Prof. Dr. 
Dinçyürek böyle değerli 
bir vizyon kurup, Ahmet V. 
Behaeddin adının yaşatılması için 
gerçekleştirilen tüm çalışmalara 
maddi manevi katkıları için eşi 
Tülin Behaeddin’e ve Mimar 
Ahmet V. Behaeddin’in anısını 
yaşatmak, mimarlığıyla onu 
gelecek nesillere taşımak 
adına önemli bir belge olarak 
tasarlanan 2019 yılı takviminin 
paylaşımı ve organizasyonun 
g e r ç e k l e ş t i r i l m e s i n d e k i 
katkılardan dolayı KKTC 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Cemal Özyiğit ile Kültür 
Dairesi Müdürü Şehbal 
Hamzaoğulları’na teşekkürlerini 
ilettiler. Ardından, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Özyiğit, yaptığı konuşmasında 
Ahmet V. Behaeddin’in Kıbrıs 
Türk Toplumu’nun yetiştirdiği 
önemli değerlerden biri olduğuna 
dikkat çekerek bıraktıkları 
eserleri ve düşünceleri gelecek 
kuşaklara aktarmanın önemli 
olduğuna vurgu yaptı. Özyiğit, 
“Çocuklarımıza doğru ve güzel 
örnekleri öğreterek geleceğimizi 
şekillendirmeliyiz” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardından 
Tülin Behaeddin ve DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Ahmet Vural 
Behaeddin Komitesi adına Doç. 
Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu’na 
teşekkür plaketleri takdim edildi.     

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 2019 AHMET 
VURAL BEHAEDDİN TAKVİMİ HAZIRLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı iş 
birliğinde düzenlenen kadın kanserlerine 
yönelik “Farkında mıyız?” temalı 
sempozyum, 20 Şubat 2019 Çarşamba günü, 
Güzelyurt Bostancı Köyü’nde, KKTC Sağlık 
Bakanı Dr. Filiz Besim’in de katılımı ile 
gerçekleşti. Sempozyumda, kadın kanserleri 
sıklığı konusunda bilgilendirmelerde 
bulunuldu. 

Prof. Dr. Handan Onur, kadın kanserleri sıklığı 
konusunda bilgilendirmelerde bulunarak, 
rahim ağzı kanserlerinden korunmak 
için HPV virüsüne karşı kız ve erkek 
çocukların 11-14 yaş arasında aşılandırılması 
gerektiğine dikkat çekti. Prof. Dr. Doğan 
Bor, hastalıkların teşhisinde kullanılan tıbbi 
cihazların radyasyon güvenliği açısından 
standardize edilmesi gereğini ifade etti.  
Özellikle büyüme çağındaki çocuklara 
sık tomografi çekilmesinin çok sakıncalı 
olduğunu vurguladı. Kullandığımız ev 
aletleri, telefon gibi cihazların radyasyon 
açısından risk teşkil etmediğini, korkuların 
yersiz olduğunu belirtti.

Pratik Yaptırıldı
Sempozyumda konuşan DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Bülent Sezgin, her kadının ayda bir kez evde 
kendi kendine meme muayenesi yapması 
gerektiğini belirtti. Bu sayede kadının süreç 
içinde memelerinde meydana gelebilecek 
renk değişikliği, portakal kabuğu görünümü, 
meme deride çukurlaşma, meme başının içeri 

çekilmesi, meme başından akıntı gelmesi gibi 
değişikliklerin erken fark edilerek mutlaka 
doktora bildirilmesi gerektiğini ifade eden 
Yrd. Doç. Dr. Sezgin, bu belirtileri maket ve 
görseller kullanarak anlattı. Sunum sonunda 
tıp öğrencileri ile birlikte kadınlara muayene 
tekniği bire bir anlatılarak pratik yaptırıldı. 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Uzman Psikolog 
Naife Sevdalı da,  kanser hastalarının 
psikolojik olarak yaşadıkları en zor dönemin 
hastalığı kabullenme ve adaptasyon süreci 
olduğunu ve bu evrede hem kanserli 
hastanın, hem de hastanın aile bireylerinin 
mutlaka psikolojik destek alınması 
gerektiğini vurguladı. Bakanlık diyet uzmanı 
Dr. Dyt. Ayşe Okan, özellikle Kıbrıs halkı 
tarafından çok sevilen mangalda pişen etlerin 
kanser yapıcı maddeler oluşturduğunu, 
mangalda ateş ile et arasında en az 30 cm 
bulunması gerektiği, aksi takdirde kor 
halindeki kömürün ete yapışarak kanserojen 
etkisini arttıracağını belirtti. Zeytinyağının 
sağlıklı diye kızartmalardada kullanıldığını 
bunun yanlış olduğuna işaret eden Okan, 
zeytinyağının yüksek ısıya dayanıklı bir yağ 
olmadığını ifade ederek ayrıca küflenmiş 
gıdaların yenmemesi gerektiğini, hatta 
filizlenmiş patates yumrusunun bile sağlığa 
zararlı olduğunu, kapağı bombelenmiş 
konservelerin tüketilmemesi gerektiğini 
vurguladı. 

Ne Yapmalıyız?
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora ise konuşmasında 
her yıl 4 Şubat gününün farkındalık günü 

olduğunu ve farkındalığın risk faktörlerini 
bilip bunlardan korunmaya çalışmak 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Gökçora, 
ülkelerin ekonomisine büyük yük getiren 
ve insan hayatlarını ciddi anlamda etkileyen 
çağımızın hastalığı kanserin, 1/3’ünün 
önlenebilir olduğunu kaydederken, doğru 
stratejilerle her yıl 3.7 milyon hayatın da 
kurtarılabileceğine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Gökçora, birçok kanser türünde rahim ağzı 
kanserinde olduğu gibi erken tanı ve tedavi 
ile %100 başarı sağlandığını belirtti. Prof. Dr. 
Gökçora, meme kanseri risk faktörlerini ileri 
yaş, genetik yatkınlık, kilolu olmak, 30 yaşın 
üzerinde gebe kalmak, 55 yaşın üzerinde 
menopoza girmiş olmak, 12 yaştan önce adet 
görme, alkol kullanmak, egzersiz yapmamak, 
sigara içmek ve sağlıksız beslenmek olarak 
sıraladı. Prof. Dr. Gökçora, rahim ağzı 
kanseri risk faktörlerinin ise, küçük yaşta 
cinsel ilişkiye girmek, sigara içmek ve 
HPV enfeksiyonu kapmak olduğunu ifade 
etti. Prof. Dr. Gökçora, sözlerini kanserden 
korunmak için yapılması gereken 10 maddeyi 
sıralayarak tamamladı: 
•	 İdeal kilonuzu korumaya çalışın. Bu 

amaçla, fazla şeker tüketmeyin. 
•	 Tek yönlü beslenmeden kaçının. 
•	 Kanserden korunmada posa alımının 

önemini unutmayın. Bu sebeple beyaz 
ekmek yerine çavdar, kepek veya tam 
buğday ekmeğini tercih edin. 

•	 Pişirme yöntemi olarak fırında veya 
haşlamayı tercih edin. Tütsülenmiş 
gıdalardan uzak durun. 

•	 Sigara içmeyin ve içilen ortamlarda 
bulunmayın. 

•	 Hareketsizlikten kaçının, günlük fiziksel 
aktivitelerinizi artırmaya özen gösterin. 

•	 Çay ve kahve tüketimini azaltın. Günde 
2-2,5 litre su tüketin. 

•	 Haftada 2 veya 3 kez antioksidan içeriği 
yüksek besinleri ve omega-3 yağ asidi 
içeren balığı sofranızdan eksik etmeyin. 
Brokoli, karnabahar, lahana gibi 
antioksidan içeriği yüksek besinlerin 
tüketim sıklığını artırın. 

•	 Günlük tuz tüketimini 5 gramın altında 
tutmaya çalışın. 

•	 Salamura, turşu gibi tuz oranı yüksek 
yiyeceklerin tüketimi sınırlandırın.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İLE SAĞLIK 
BAKANLIĞI’NDAN FARKINDALIK SEMPOZYUMU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 3 Mart Dünya İşitme 
Günü’ne ilişkin bir açıklama yayımladı. 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Kulak, Burun, Boğaz ve 
Baş Boyun Cerrahı Op. Dr. Didem Rıfkı 
tarafından yapılan açıklamada, Alexander 
Graham Bell’in işitme engelliler için yapmış 
olduğu çalışmalarından dolayı doğum günü 
olan 3 Mart’ın, Dünya İşitme Günü olarak 
belirlendiğini ifade etti. Her yıl, bu yılki 
teması “İşitmenizi Kontrol Edin” olan 3 
Mart’ta sağırlığı ve işitme kaybını önlemek 
ve işitme ve kulak bakımına dikkat çekmek 
için çeşitli aktiviteler düzenlendiğine dikkat 
çeken Op. Dr. Rıfkı, “Dünya üzerinde 466 
milyon işitme engelli olduğu bilinmekte. 1 
milyardan fazla genç de yüksek sese maruz 
kalmaktan ötürü işitme kaybı riski ile karşı 
karşıya” diye konuştu.

“Birçok İnsan Farkına Varmadan 
Yaşayabiliyor”
65 yaşını geçen her 3 kişiden birinin duyma 
güçlüğü yaşadığına dikkat çeken Op. Dr. 
Rıfkı, “Dünya Sağlık Örgütü bu yıl işitme 
kaybı açısından risk taşıyanların, örneğin; 
50 yaşın üzerindekilerin, gürültülü yerlerde 
çalışanların, uzun süre yüksek sesle müzik 
dinleyenlerin ve kulak problemi olanların  
işitmelerini belirli zamanlarda test etmelerinin 
gereği üzerinde duruyor. Birçok insan işitme 
kaybının farkına varmadan yaşayabiliyor. 
Kaybı erken fark etmek, ilerleyişini önlemek 
açısından son derece önemli. Dünya Sağlı 
Örgütü verilerine göre dünyada 32 milyon 
işitme kaybı olan çocuk var. Bunların yarıdan 
fazlasının işitme kaybı önlenebilirdi. Bunların 
%40’ı genetik, %31’i kızamık kabakulak 
kızamıkçık ve menenjit gibi enfeksiyonlar, 
%17’si düşük doğum kilosu ve yenidoğan 
sarılığı, %4’ü ise gebelikte bilinçsiz ilaç 
kullanımı sebebiyle oluşmuştur” dedi.

Nasıl Önlenebilir?
İşitme kaybına yol açan faktörlerin %50′sinin 
önlenebilir olduğunu vurgulayan Op. Dr. 
Rıfkı, “Önleyici tedbirler arasında çocukların 
yenidoğan döneminde işitme taramalarından 
geçmesi, kızamık, menenjit, kabakulak 
ve kızamıkçık aşılarını olması, özellikle 
ototoksik (iç kulağa zarar verici) özellikte 
ilaç kullanırken seçici davranılması, orta 
kulak iltihabı için etkin tedavilerin yapılması, 
aşırı gürültülü ortamlardan kaçınılması 

sayılabilir. İşitme kaybının teşhisi ne 
kadar erken yaşta sağlanırsa, tedavinin ve 
bireyin tüm gelişiminin o kadar sağlıklı 
olacağı unutulmamalıdır. Özellikle ilk 2 yaş 
konuşmayı öğrenme dönemi olduğundan 
son derece önem taşır. Her yeni doğana ilk 
3 ay içinde tanı koymak ve ilk 6 ay içinde 
tedaviye başlamak amacıyla tarama testleri 
uygulanmalıdır. Doğduktan sonra en geç 6 
ay içinde işitme engeli tanısı konan ve işitme 
cihazı uygulanıp, işitme ve konuşma eğitimi 
alan bebeklerin konuşma becerisi, normal 
işiten yaşıtlarına benzer düzeyde gelişebilir. 
Erken işitme kaybı tanısı konulup, erken 
eğitilen bebeklerin, lisan gelişimine paralel 
olarak zihinsel, sosyal ve ruhsal gelişimleri de 
olumlu etkilendiği unutulmamalıdır. Koklear 
implant veya besin sapı implantı takmak gibi 
küçük yaşta yapılabilen ameliyatlarla birçok 
çocuğun işitme kaybı en aza indirilebiliyor, 
iletişimleri normale yakın hale getirilebiliyor. 
Çocukların işitme kaybını fark etmede en 
önemli faktörler aile ve öğretmenlerdir. 

Okul başarısı düşen veya evde televizyona 
yakın oturmayı tercih eden çocuklarda işitme 
kaybından şüphelenilmelidir” diye konuştu.

Hayat Kalitesi İçin Önemli
Kulakta çınlama, ağrı, dolgunluk, akıntı, gibi 
şikayetlerde mutlaka Kulak Burun Boğaz 
Uzmanı’na (KBB) başvurmak gerektiğini 
ifade eden Op. Dr. Rıfkı, sözlerini şöyle 
sonlandırdı: “Benzer şekilde, yüksek sesle 
temas azaltılmalıdır. Kulaklıkla çok yüksek 
sesle müzik dinlemek zararlıdır. Ayrıca iş 
yerinde yüksek sese maruz kalanların mutlaka 
kulaklık takmaları gerekir. Yaş ilerledikçe iç 
kulak hücreleri de yaşlanır ve işitme kayıpları 
oluşur. Bu durumu erken fark etmek kişinin 
hayat kalitesinde belirgin değişiklikler 
sağlayabilir. Her yeni doğana işitme taraması 
yapılmalı ve yüksek riskli kişilerde belirli 
aralıklarda işitme testi yapılmalıdır. Kulakla 
ilgili sorunlar ciddiye alınmalı ve işitme 
kaybına yol açmadan önce KBB uzmanına 
başvurulmalıdır.”

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
“3 MART DÜNYA İŞİTME GÜNÜ” AÇIKLAMASI



BÜLTEN10

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis, geçtiğimiz günlerde Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda düzenlenen “Hoş 
Geldiniz Partisi” ile 2018-2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ’ye kayıt olan 
1,000’i aşkın öğrenciye “Merhaba” dedi. Söz 
konusu partide öğrencilere seslenen DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
yeni öğrencileri DAÜ’yü tercih etmelerinden 
dolayı tebrik ederek, kendilerini Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) misafir 
etmekten duyduğu memnuniyeti aktardı. 
DAÜ’nün dünya çapında saygın bir üniversite 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Tanova, yeni 
öğrencileri burada oldukları süre boyunca 
üniversitenin imajını korumaları konusunda 
cesaretlendirdi. Prof. Dr. Tanova, öğrencilere 
sıkı çalışmalarını ve diğer öğrencilerle 
kaynaşmalarını tavsiye etti.

Geleneksel Kıbrıs yemeklerinin sunulduğu 
etkinlikte, öğrenciler folklor dans performansı, 
Salsa dans performansı, Reggea grubu The 
Healers ve DJ Milad’ın performanslarıyla 
doyasıya dans ederek eğlendi. 

DAÜ 2018-2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
ÖĞRENCİLERİNE “MERHABA” DEDİ
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

25 - 27 Şubat 2019 tarihleri arasında Ordu 
ili’nde, Samsun Büro Personeli Tan İskeleli 
tarafından Üniversite Tanıtım Sunumları 
gerçekleştirilmiştir.

25 - 28 Şubat 2019 tarihleri arasında 

İzmir’in Bornova, Karşıyaka, Karabağlar 

ilçelerinde ve İzmir Merkez’de, Eğitim 

Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından 

“Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 

eğitim seminerleri verilmiştir. Seminerler 

öncelerinde İzmir Bürosu personeli Cansu 

Okyay tanıtım sunumları yapmıştır.

26 - 27 Şubat 2019 tarihlerinde Isparta Unilok 
Fuarı düzenlenmiştir. Antalya Tanıtım, İrtibat 
ve Kayıt Bürosu personeli Tufan Otuzaltı 
üniversitemizi temsil etmiştir.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Festus Bekun Victor,  and Seyi Saint Akadiri. 

“Poverty and Agriculture in Southern Africa Revisited: 

A Panel Causality Perspective.” SAGE Open 9, no. 1 

(2019): 2158244019828853.

2- Amin Sokhanvar. “Does foreign direct investment 

accelerate tourism and economic growth within 

Europe?” Tourism Management Perspectives 29 

(2019): 86-96.

Turizm Fakültesi
1- Uju Violet Alola, Olusegun A. Olugbade, Turgay 

Avci, and Ali Öztüren. “Customer incivility and 

employees’ outcomes in the hotel: Testing the 

mediating role of emotional exhaustion.” Tourism 

Management Perspectives 29 (2019): 9-17.

Eczacılık Fakültesi
1- Burcu Kilic, Merve Erdogan, Hayrettin O. 

Gulcan, Fatma Aksakal, Nihan Oruklu, Emin U. 

Bagriacik, and Deniz S. Dogruer. “Design, Synthesis 
and Investigation of New Diphenyl Substituted 
Pyridazinone Derivatives as Both Cholinesterase and 
Aß-Aggregation Inhibitors.” Medicinal Chemistry 15, 
no. 1 (2019): 59-76.
Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Turgay Neset Deniz. “Invariants under 
Decomposition of The Conjugation in the Mod 2 Dual 
Leibniz-Hopf Algebra” Miskolc Mathematical Notes  
19, no.2 (2018) 1217-1222.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
“Türkülerle DAÜ” etkinliğinin bu yıl 8.’si 
düzenleniyor. Türkülerle DAÜ etkinliğinde, 
Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencileri, DAÜ Müzik Kulübü 
Grup Mavra ve dünya müziğinde yaşayan 
efsane bir isim olan Selda Bağcan konserleri 
yer alacak. Söz konusu etkinlikte sanatçılar 
katılımcılara doyumsuz bir Türkü gecesi 
yaşatacak. 15 Mart 2019 Cuma gecesi, 
19:30 – 22:30 saatleri arasında, DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleşecek 
olan Türkülerle DAÜ 8 etkinliği, ücretsiz 
olacak. DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
“Bu muhteşem organizasyona tüm halkımızı 
davet ediyoruz” denildi.

Selda Bağcan Coşturacak
Türk Halk Müziği’nin tanınan ismi Selda 
Bağcan, Türkülerle DAÜ 8 etkinliğinde 
halkımızla buluşarak sevilen şarkılarını 
seslendirecek. Ünü yurtdışında da bilinen 
Selda Bağcan, Times Dergisi’nin “Dünya 
Müziğinde Yaşayan Efsane ve Tarihi Kadın 
Şarkıcılar” listesinde yer alıyor. Selda 
Bağcan 1992 yılında çıkan Ziller ve İpler 

albümü ile 90’larda büyük başarı sağladı. 
Yine aynı yılda yapılan Kurşun Adres 
Sormaz adlı filmin müzikleri Selda Bağcan’a 
ait. Selda Bağcan’ın 1976’da piyasaya 
sürdüğü “Türküola” albümünde yer alan Aşık 
Mahzuni Şerif’in “İnce İnce Bir Kar Yağar” 
türküsü, Electronic Arts adlı oyun şirketinin 
piyasaya sürdüğü “Skate 2” oyununda da 
Mos Def uyarlamasıyla yer aldı. Gerçek adı 
Dante Terrell Smith-Bey olan Amerikalı 

aktör ve müzisyenin albümünde bu türküyü 
kullanması, albüm kritiklerinde Bağcan’dan 
bahsedilmesine, birçok müzik dergisinde 
Selda Bağcan adının geçmesine yol açtı. 2010 
Grammy Ödülleri’ne en iyi rap albüm ve en 
iyi performans dallarında aday gösterilen 
Brooklyn’li hip-hop’çı Mos Def, son albümü 
“The Ecstatics”te yer alan “Supermagic” adlı 
parça da “İnce İnce Bir Kar Yağar” türküsünü 
kullandı. 

TÜRKÜLERLE DAÜ 
15 MART 2019 CUMA GECESİ DÜZENLENİYOR


